
Class.

RESULTATS DEFINITIFS

   250269606761106LEO. F 636918

121406250268731117282RET.GOL M 154290

120796250268601067435RET.GOL M 779226

119849250268731951651T.N. F 774344

120954250268731922568T.N. M 790559

120014250268501267429T.N. F 774351

120801250268731946880RET.L. F 794465

112744250269802287957T.N. F 446289

119031642093400100616B.BL.S. F 794472
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CLUB CANIN REUNIONNAIS DE TRAVAIL AQUATIQUE

TRAVAIL A L'EAU - SAUVETAGE

Le 04/08/2018 à BARRAGE DE LA JOUSSEAU MILLAC(86150)

   

Sauvetage a l'eau 1er Degre

PTS. FAPAC CONDUCTEUR

CARPET PATRICKDES NEIGES DE 
CHANTELOUVE

MARGOT-LILAS DITE 
MOANA

CARPET PATRICKEXCELLENT1

BORG SOPHIEELDORAGOLDJUNE'S MUSKETEER JR BORG SOPHIEEXCELLENT2

LOUTZ MARIEDU CREPUSCULE DES 
ETANGS

MON BEAU CHEYENNE LOUTZ MARIEEXCELLENT2

DEQUATREMARD ANGELIQUEDES OURSONS DE L'AISNENOUMA DEQUATREMARD ANGELIQUEEXCELLENT4

AMIRAULT VERONIQUEDE LA PENINSULE D'AVALONNYMPHEA AMIRAULT VERONIQUEEXCELLENT5

DORIGNE MARYLINEDES PINS DE MELUZZINENIGHT DORIGNE MARYLINEEXCELLENT6

BERTHONNEAU CHRISTIAN   NORAH BERTHONNEAU CHRISTIANTRES BON7

FRANC FREDERICDE LA BAIE BONAVISTAJASKA FRANC FREDERICNON CLASSE

BISSONNIER FREDERIQUE   NUBIKA LOOSTIK 
AHLITAH QUEST

BISSONNIER FREDERIQUENON CLASSE

89,00

NOM DU CHIEN IDENTIFIANTRESULTAT

Société Centrale Canine - 155 avenue Jean Jaurès 93535 AUBERVILLIERS Cedex

AFFIXE CT

88,00

88,00

84,00

81,00

78,00

68,00

48,00

67,00

RACE SEXE PROPRIETAIRE

   Juge M. ALLAIRE ALEXANDRE (QUALIFIE)



Class.

Class.

111691250269604695040T.N. F 217551

118353158KKUBER.SEN M 657487

117703250269802668323RET.GOL M 638998

118565250269606190693RET.GOL M 564037

117615250268500966857ST.BER. F 648591

118630177HHLRET.GOL M 664041

117259250268731584996T.N. M 624786

118105250268711175025T.N. F 659467

117645250268731494219T.N. F 439366

106133250268710387965RET.GOL F 20739

112941250269802527659T.N. F 429862

115995250269802293466RET.GOL M 778823

109039250269606043923T.N. M 27185

111497250269604909097RET.F.C F 217292
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Sauvetage a l'eau 2eme Degre

PTS. FAPAC CONDUCTEUR

FAUCHET AURELIE   HAVA JOURDON FREDERICEXCELLENT1

KLEIM LOUISEDE FONT BUIS DE LA 
CHENAIE

LYSD'OR KLEIM LOUISEEXCELLENT1

LASSALLE REJANEDIX HUIT CARATSMOONLIGHT SHADOW BOSC STEPHANIEEXCELLENT3

KLEIM LOUISEPEACE AND PLENTYJUST-SANCTIFY-
YOURSELF

KLEIM LOUISEEXCELLENT4

ALBERT LAURENTDES PLAINES DE L'AULNELEIA ALBERT LAURENTTRES BON5

RAVELEAU CHAIMADU CHARME EN DOGLOULOU RAVELEAU THIBAUDABSENT

LINQUE STEPHANEDE LA CONTREE DU MILIEUMAITRE YODA JEDI LINQUE STEPHANENON CLASSE

MATHON CHRISTIANDE LA PENINSULE D'AVALONLOLITA MATHON CHRISTIANNON CLASSE

VIOLET MARINADE LA BAIE BLANCHEL'EAUD'ISSEY VIOLET MARINANON CLASSE

Sauvetage a l'eau 3eme Degre

PTS. FAPAC CONDUCTEUR

LOTH ANNABELLEDES FIELDS D'ESTITTY-BITTY-GIRL LOTH ANNABELLEEXCELLENT1

LOTH BALZER ANNABELLENEWFIESDOGJUST BECAUSE OF 
YOU

LOTH BALZER ANNABELLEABSENT

DELAFOND THIERRYDE LA VALLEE DES ALLEUDSLEON DELAFOND THIERRYABSENT

VIOLET PATRICEDES VALLONS DU LYSISSEHO VIOLET PATRICENON CLASSE

BOSC STEPHANIEDIX HUIT CARATSIRISH SPIRIT BOSC STEPHANIENON CLASSE

83,00

80,00

NOM DU CHIEN IDENTIFIANTRESULTAT

NOM DU CHIEN IDENTIFIANTRESULTAT

Société Centrale Canine - 155 avenue Jean Jaurès 93535 AUBERVILLIERS Cedex

AFFIXE CT

AFFIXE CT

83,00

78,00

76,00

71,00

57,00

63,00

68,00

37,00

38,00

RACE SEXE PROPRIETAIRE

RACE SEXE PROPRIETAIRE

   

   

Juge

Juge

M. ALLAIRE ALEXANDRE (QUALIFIE)

M. ALLAIRE ALEXANDRE (QUALIFIE)



Class.

111902250268731214533RET.GOL M 218879

117363250269604608652RET.GOL M 200409

103895250268710200890T.N. F 26937

92146276098102742631LANDS. F 34042

110950250268731214523RET.GOL F 206128

110943250268731214530RET.GOL M 206104

112745250268731214525RET.GOL M 240894

110973250268731214505RET.GOL M 206111

118181250268500906272RET.L. M 651997

109180250269802073787T.N. F 191318
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Sauvetage en Mer Selectif

PTS. FAPAC CONDUCTEUR

PREVOT JEROMEDE LA PIERRE NOIRE 
ETOILEE

JEDI PREVOT JEROMEEXCELLENT1

FAGUER JEAN-YVESDU PAYS DES GELFESHLUM FAGUER JEAN-YVESEXCELLENT2

GUILLOTEAU PAULINEDU PARADIS DES ANGES 
NOIRS

H'ALOHA GUILLOTEAU PAULINEEXCELLENT2

HEYM PHILIPPE   AYKA VON DER 
SAALBERGER HOHE

HEYM PHILIPPEEXCELLENT4

LE BERRE GRUNENWALD 
JEANNE

DE LA PIERRE NOIRE 
ETOILEE

JUD'POMME LE BERRE GRUNENWALD 
JEANNE

EXCELLENT

LE BERRE GRUNENWALD ELSADE LA PIERRE NOIRE 
ETOILEE

JERONIMO LE BERRE GRUNENWALD ELSAEXCELLENT

SERVEY SEVERINEDE LA PIERRE NOIRE 
ETOILEE

JERRY BLUE FRANC FREDERICTRES BON

LE BERRE DENISDE LA PIERRE NOIRE 
ETOILEE

JUNGLE SPEED LE BERRE DENISNON CLASSE

LO MUNDO JONATHANDE L'AMOUR DES TROIS 
CHOCOLATS

L'SIMBA LO MUNDO JONATHANNON CLASSE

LUCAS RENEDE LA BAIE DE PEMPOULISEULT LUCAS RENENON CLASSE

98,00

NOM DU CHIEN IDENTIFIANTRESULTAT

Société Centrale Canine - 155 avenue Jean Jaurès 93535 AUBERVILLIERS Cedex

AFFIXE CT

91,00

91,00

89,00

79,50

81,50

68,00

48,00

60,00

64,00

RACE SEXE PROPRIETAIRE

   Juge M. ALLAIRE ALEXANDRE (QUALIFIE)


